Round Hill Country Club-VA  9136 Davis, Avery 54.81  39.26
Danville Sea Devils-VA 10137 Forlenza, Dani 57.10  45.56
San Ramon Aquacats-VA  9138 Stemmons, Morgan 1:00.52  54.22

Event 34  Boys 9-10 50 Yard Freestyle

AgeName Team Finals TimePrelim Time Points

A - Final
Del Amigo-VA 101 Stout, Jed 28.75 2429.22
Danville Sea Devils-VA 102 Vallejo, Ryan 28.92 2129.15
Crow Canyon Country Club Sea L-VS 103 Coleman, Aidan 29.11 2029.87
Diablo Swim Team 104 Sepic, Finn 29.85 1929.99
San Ramon Aquacats-VA 105 Nguyen, Eli 30.32 1830.73
Crow Canyon Country Club Sea L-VS 106 Suryan, Jack 30.86 1730.42